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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEAGION DE SANTA MARIA DEL ORO

NAYARIT
Estado Anal¡tico Mensual de lngresos

Al 3{/dic./2023Usr SUPERVISOR
Fecha y

hora de lmpresión

3ol ene. /2024

AB 22 a. m.
Rep: rptAnal¡ti@PresuPuestolngres

Rubro de lngreso Presupuesto
V¡gente

DifeÉncia
Ene Feb Mar Abr May Jun Ago

$126,495.19

Jul sep Oct Nov Dic fotal ryiqente -

4
+o1
5t

51-05

93

93-Ol

Otros Derechos

PADRON DE CONTRATISTA

Productos

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CT/

Subsid¡os Y Subvenc¡ones

SUBSDIO POR LA PRESTACION DT

Total

So.oo

$o'oo

$0.00

$0.00

S1,53.t,93'1.00

$1.534,931 00

90.00

$0.00

$0.00

$0.00

$126,494.26

§126.494.26

$690.00

$690.00

$0.14

$0.14

sr26,494.26

$126,194.26

$0.00

$0.00

s0.33

$0.33

$126.494.26

$126,494.26

$0.00

$0.00

$0.50

$0.50

s126,494.26

$'t26,494.26

$0 00

$0.00

$0.67

$0.67

$126,494.26

s126,494.26

$0.00

$0.00

$0.84

$0.84

$126,494.26

s126,494.26

$0.00

$0.00

$0.98

$0.98

$143,¡194.26

$143,¡194.26

$0.00

s0.00

$0.93

$0.93

$126.494.26

$126,494.26

$0.00

$o.oo

$1.00

$1.00

$126,494.26

$126,494.26

s6s0 00

§690.00

$8.45

$8.45

$1,534,931.12

$1,534,931.12

$0.00

$0.00

$0.96

$0.96

$126,494.26

$126íU.26

$0.00

$0 00

s0.98

$0.98

$63.247 1 3

$63,247 13

$0.00

$0.00

81.12

$1.12

$f89,741.39

$189,741.39

-$690.00

-s690.00

-§8.45

-§8 45

-$0.12

-$0.12

a1 §35,629.57 -t698.57
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